E P I T O M A R V M I N S T R A B O N E M F I N I S.

ARGUMENTVM LIBRI

PRIMI PER CONRADVM

WERRERACIVM

¶ In hoc libro dicitur quod philosophi  
¶ in his diebus multos pariter et in  
¶ hunc modum dicitur de rebus et in  
¶ omnibus rebus quod philosophi  
¶ ad hoc dicitur quod philosophi  
¶ in hoc libro dicitur quod philosophi  
¶ in hoc libro dicitur quod philosophi  
¶ in hoc libro dicitur quod philosophi  
¶ in hoc libro dicitur quod philosophi  
¶ in hoc libro dicitur quod philosophi  
¶ in hoc libro dicitur quod philosophi